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SAISON SPORTIVE: 2023 -2024 

LIGUE D’ATHLETISME DE BEJAIA 
 

 

        RESULTATS TECHNIQUES DE LA 1e JOURNEE REGIONALE D’ATHLETISME 

U18-U20 –SENIORS 

       STADE D’ATHLETISME DE SOUK EL TENINE : 19 JANVIER 2024  

http://www.lab-dz.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAMES  

 



 
100m DAMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   OUABBA LEATICIA 31.04.04 EMSA 06 13.24 S2 

2.   CHIKH AMER IMENE 09.11.06 ECB 06 13.79 S2 

3.   FENGAL ZAHRA 25.06.08 EATas 06 13.92 S1 
4.   TALBI MAHDIA 13.09.01 ECB 06 14.07 S2 

5.   FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 14.12 S1 

6.   DJEBBAR LINA 10.01304 ECB 06 14.19 S2 
7.   BOUANANI EMILIE 07.07.07 MBB 06 14.54 S1 

8.   SAIB HANANE 23.04.08 ECB 06 14.76 S1 

9.   BAALI MANEL 11.12.05 ECB 06 15.10 S2 
10.   MOKRANI MANEL 05.08.08 EATas 06 15.13 S1 
11.   BOUCHERBA LYNA 26.02.07 CRB 06 15.16 S1 

12.   DRIS KAHINA 09.01.06 ECB 06 15.33 S2 
13.   AISSOU ROUMAISSA 18.10.07 MBB 06 15.39 S1 
14.   MAOUCHE  SOFIA 14.10.06 ECB 06 15.39 S2 
15.   LOUIBA HADJER 25.05.08 ECB 06 15.93 S1 

 
 

400 m DAMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  SAIM ASMA 08.09.04 JSK 15 0.59.52 S1 

2  CHENTOUT LYDIA 04.01.01 ECB 06 1.03.09 S2 

3  BOUROUIH RYM 07.11.06 EMSA 06 1.03.79 S2 

4  CHIKH AMER IMENE 09.11.06 ECB 06 1.06.20 S2 

5  BENAMARA MALAK 24.01.07 ECB 06 1.07.59 S2 

6  IHEDDADEN AMEL 04.12.06 ACA 06 1.07.82 S2 

7  BOUANANI EMILIE 07.07.07 MBB 06 1.08.61 S1 

8  FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 1.09.05 S1 

9  HAMACHE AMIRA 09.06.04 CRB 06 1.09.22 S2 

10  BENAMARA DAHBIA 14.09.05 ECB 06 1.09.49 S2 

11  LOUAIL AMINA 22.02.02 ECB 06 1.10.63 S1 

12  BAALI MANEL 11.12.05 ECB 06 1.11.16 S2 

13  BOUCHERBA LYNA 26.02.07 CRB 06 1.13.89 S1 

14  BENAMARA MELISSA 02.03.05 AMCB 06 1.14.12 S2 

 

1500 m DAMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   SMAIL NASSIMA 10.01.01 MBB 06 4.47.90  

2.   CHENTOUT LYDIA 04.01.01 ECB 06 5.29.64  

3.   ARAOUNE ROSA 20.02.05 ECB 06 5.34.85  
4.   CHEKLAT NABILA 26.06.07 ECB 06 6.00.21  

5.   HALES  YASMINE  25.09.07 CSJA 15 6.08.12  

6.   LAINSEUR IMENE 11.12.08 EVB 06 7.09.96  

 

 

 

 

 

 



 
100m Haies DAMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   IKKEN AHLEM 28.01.04 AMCB 06 15.82  
2.   BOUROUIH RYM 07.11.06 EMSA 06 15.92  

 

100m Haies U18F  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BELFOU YASMINE 14.06.08 AMCB 06 16.99  

2  MENDI CELINA  04.02.07 CRB 06 18.21  

3  BRAHAMI WAHIDA  02.03.07 EMSA 06 18.63  

 

5000m Marche DAMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   MEBARKI CHANEZ 03.09.06 RSB 06 27.19.53 U20F 
2.   KHESRANI THIZIRI 28.12.05 EMSA 06 29.13.88 SD 
3.   DJAFRI BOUCHRA 25.11.08 ESA 06 31.05.80 U18F 

4.   MANSOURI YASMINE 10.12.08 AMCB 06 32.02.60 « 

5.   IGHIT SARA 20.08.08 EMSA 06 32.32.21 « 

 

 

LONGUEUR DAMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   KECHAR CELINA 13.01.02 JSK 15 5.20  
2.   MAZOUZENE CHAHINEZ 12.06.98 AMCB 06 4.75  
3.   FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 4.55  
4.   MENDI CELINA 04.02.07 CRB 06 4.54  

5.   BOUCHENINE CHAIMA 26.05.08 ECB 06 4.41  

6.   BENMEZIANE MERIAM 13.12.04 ECB 06 4.32  

7.   HAMACHE MELISSA 17.08.08 ECB 06 4.13  

8.   LOUAIL AMINA 22.02.02 ECB 06 3.88  

9.   OUABBA LEATICIA 31.04.04 EMSA 06 3.73  

      /  SAIB HANANE 23.04.08 ECB 06 NM  

      /   CHIKH AMER IMENE 09.11.06 ECB 06 NM  
 

  

TRIPLE SAUT DAMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   KECHAR CELINA 13.01.02 JSK 15 5.20  
2.   MAZOUZENE CHAHINEZ 12.06.98 AMCB 06 4.75  
3.   FAID KENZA 04.07.08 CRB 06 4.55  
4.   MENDI CELINA 04.02.07 CRB 06 4.54  

5.   BOUCHENINE CHAIMA 26.05.08 ECB 06 4.41  

6.   BENMEZIANE MERIAM 13.12.04 ECB 06 4.32  

7.   HAMACHE MELISSA 17.08.08 ECB 06 4.13  

8.   LOUAIL AMINA 22.02.02 ECB 06 3.88  

9.   OUABBA LEATICIA 31.04.04 EMSA 06 3.73  

      /  SAIB HANANE 23.04.08 ECB 06 NM  

      /   CHIKH AMER IMENE 09.11.06 ECB 06 NM  

 



 
PERCHE DAMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BELFOU YASMINE 14.06.08 AMCB 06 2.60  

2  AMGHAR RYMA 21.05.06 EVB 06 2.30  

3  CHEBLI KENZA 21.12.08 AMCB 06 2.20  

4  HAMACHE MELISSA 17.08.08 ECB 06 2.00  

/  IFOUZAR ROUMAISSA 13.02.08 RBS 06 NM  

/  AZAMOUM  CHAHRAZED 07.01.08 MBB 06 NM  

/  GHOUIRI FELICIA 19.02.06 AMCB 06 NM  

/  HAMMA MELISSA 28.10.04 ECB 06 NM  

/  ATROUNE FATMA ZOHRA 09.05.01 AMCB 06 NM  

 

 

POIDS DAMES  

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   MEZGHICHE MALIA 19.07.04 CSHB 06 07.85  

2.   ALILI TINHINANE 27.12.01 ECB 06 07.46  

3.   MAZOUZENE CHAHINEZ 12.06.98 AMCB 06 07.45  

4.   MOULAOUI AMEL 04.08.05 ECB 06 07.17 U20F  

5.   BENMEZIANE MERIAM 13.12.04 ECB 06 06.76  

 

POIDS U18F 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   YALAOUI YASMINE 09.08.07 EATas 06 11.14  

2.   KECILI ROUMAISSA 15.01.07 CSJA 15 08.93  

3.   MEDJEBAR ASMA 29.10.07 CAMOA 06 08.93  

 

 

 

MARTEAU DAMES 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   MEZGHICHE MALIA 19.07.04 CSHB 06 34.27  
2.   BELKADI ANIAS 20.01.05 MBB 06 31.19 U20F 
3.   BENSALEM MELISSA 19.07.04 CSHB 06 30.54  

4.   LALAOUI AMINA 17.02.02 CAMOA 06 30.47  

5.   ZIANE LYNDA 09.12.06 AMCB 06 28.35 U20F 

6.   ALLAG REBIHA 19.04.04 ECB 06 NM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MARTEAU U18F 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

4.   FEKIR MERIEM 13.10.08 CSHB 06 37.12  

5.   HARMOUCHE ZOHRA 01.05.07 MBB 06 36.26  

6.   BELKADI SARAH 21.08.08 MBB 06 36.15  

7.   HADDAD THIZIRI 29.10.07 CAMOA 06 34.77  

8.   MEZGHICHE KHAOULA 19.02.07 CSHB 06 33.91  

9.   ACHOUR IMENE  08.10.07 MBB 06 28.93  

10.   IGHIT YASMINE 27.10.08 CSHB 06 28.12  

11.   BENABDESLAM LYSA TERKIA 22.08.08 CAMOA 06 27.48  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOMMES 

 



100 m HOMMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   DJALIL AKCEL 30.05.07 AMCB 06 11.71 S1 
2.   MEZIANI YANI 22.07.07 EMSA 06 11.74 S2 

3.   HAMDAD YANIS 04.02.04 JSK 15 11.91 S3 

4.   AYADI SAMY 03.07.07 EMSA 06 11.93 S1 

5.   ZOUBIDI ABDERRAOUF 05.05.05 JSK 15 12.09 S3 

6.   BOUCHENNA MD AKLI 06.06.03 MBB 06 12.10 S3 

7.   BERBOUCHA IMAD 10.12.08 MBB 06 12.14 S1 

8.   MAHDI YAHIA 13.12.07 ECB 06 12.27 S1 

9.   KHALED ZAKARIA 18.09.07 IRAK 19 12.43 S1 

10.   HIDER LARBI 26.09.07 EVB 06 12.52 S1 

11.   HAROUNE SID ALI 04.01.04 CRB 06 12.55 S3 

12.   BENSALEM MOHAND 30.01.07 AMCB 06 12.60 S2 
13.   MEDDOUR WALID 27.08.08 ECB 06 12.70 S2 
14.   BENALI TIKINAS 26.10.00 MBB 06 12.81 S3 

15.   ABDELLI MEHDI 14.02.08 AMCB 06 12.93 S2 
16.   KHELLOUFI YACINE 08.07.07 ECB 06 12.95 S2 
17.   MENDIL LOTFI 16.03.08 AMCB 06 13.01 S1 

18.   OUGHLIS ADEM 10.08.08 RCA 06 13.16 S1 

19.   HIMI NADJIM 10.06.06 CAMOA 06 13.31 S3 

20.   ABDELLI AHMED 08.10.08 RCA 06 13.41 S2 
21.   TOULOUM MASSINISSA 04.03.08 ECB 06 13.52 S2 
22.   KERNOU MEHDI 14.12.05 CAMOA 06 13.55 S3 

 

400 m HOMMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   HAMADE ABDELKADER 16.08.06 MBB 06 52.80 S3 
2.   SADAOUI RAYANE 29.09.06 EMCA 06 52.86 S3 
3.   BENMAHIEDINE WALID 20.08.02 MBB 06 53.13 S3 
4.   BERBOUCHA IMAD 10.12.08 MBB 06 54.62 S1 

5.   AKACHA YOUCEF 08.07.08 ECB 06 55.10 S1 

6.   AYADI SAMY 03.07.07 EMSA 06 55.70 S1 

7.   DJALIL AKCEL 30.05.07 AMCB 06 55.88 S1 
8.   DJETTOUK HAMZA 28.03.07  CSJA 15 56.14 S2 

9.   MESSAOUDI MOUAOUIA 26.07.07 MBB 06 56.42 S2 

10.   ABOURA MED ISLAM 19.10.07 JAK  56.80 S1 
11.   HAROUNE SID ALI 04.01.04 CRB 06 57.28 S3 
12.   TALEB MOHCINE 21.05.06 JAK  58.02 S3 

13.   BENSALEM MOHAND 30.01.07 AMCB 06 58.84 S2 

14.   TOUATI MAYAS 04.02.08 EMSA 06 59.66 S2 

15.   HIDER LARBI 26.09.07 EUB  59.77 S1 

16.   MENDIL LOTFI 16.03.08 AMCB 06 1.00.55 S2 

17.   OUKACI ISSAM-EDDINE 15.07.06 MBB 06 1.02.94 S3 
18.   BENCHEIKH YACINE 11.01.08 EUB  1.03.46 S2 

19.   MALEK YOULIOUAS 25.05.07 CAMOA 06 1.03.84 S2 

20.   BAZIZI HANINE 27.07.08 CAMOA 06 1.05.21 S1 
21.   HALES DANYL 18.11.05 CSJA 15 1.10.11 S3 



 

1500 m HOMMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   BENAROUS RAYANE 31.05.06 JSK 15 4.14.86  

2.   BAHRI RAMY 18.07.08 ASTH 06 4.34.48  

3.   MOUALFI LOUANES 06.11.06 EMSA 06 4.34.55  

4.   FERRAT AGHILES 13.01.08 CSJA 15 4.43.22  
5.   OUBRAHAM AMAZIGH 07.04.08 EMSA 06 4.47.79  

6.   AMIRAT RAYANE 15.04.08 CSJA 15 4.47.90  
7.   AMIROUCHE ABDERREZAK 10.05.08 CAMOA 06 5.36.19  

 

110 m Haies HOMMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   BENMAHIEDINE WALID 20.08.02 MBB 06 16.82  

 

110 m Haies U2OG  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   TOUATI WALID 19.12.06 AMCB 06 14.86  

 

110 m Haies U18G  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   MESSAOUDI MOUAOUIA 26.07.07 MBB 06 15.53 S1 

2.   HIHAT RAMY 31.03.08 ECB 06 16.17 S1 

3.   ALIA GHILAS 18.08.07 AMCB 06 16.44 S1 

4.   BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 16.56 S2 
5.   DRAREDI MOURAD 09.07.08 RCA 06 17.17 S2 

6.   HOUARI ABDERRAHMANE 10.09.08 RCA 06 18.87 S2 

7.   AGGOUNE MAHREZ 13.04.08 AMCB 06 19.78 S2 

 

5000m Marche HOMMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   MANSEUR HAMZA 01.1108 CAMOA 06 26.58.21  

2.   BOUICHE RABAH 17.03.08 CAMOA 06 27.55.58  

 

 

 

 

 

 



 

LONGUEUR HOMMES  V/V : 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   MESSAOUDI MOUAOUIA 26.07.07 MBB 06 6.48  

2.   BOUAMAR YOUBA 01.07.08 EMSA 06 6.01  

3.   MAAFRI TARIK 23.03.08 CAMOA 06 5.93  

4.   BRAKNI MOURAD 19.07.08 AMCB 06 5.88  
5.   BOUHARICHE ZAKARIA A/DJALIL 01.04.07 CSHB 06 5.71  

6.   MAHDI YAHIA 13.12.07 ECB 06 5.69  

7.   BOUCHILAOUNE MENZOU 09.07.06 CSSET 06 5.67  

8.   MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.08 MBB 06 5.47  

9.   HOUARI ABDERRAHMANE 10.09.08 RCA 06 5.43  

10.   YAHIAOUI KHALED 08.12.07 RCA 06 5.07  

11.   BERRAOUI HAITEM LAHBIB 19.05.08 AMCB 06 5.00  

12.   AITEUR ANIS 20.04.07 CRB 06 4.82  

13.   BENSALEM YOUCEF 23.10.08 CRB 06 4.20  

 

HAUTEUR HOMMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AYACHI YOUNES 12.04.08 RBS 06 1.93  

2  TOUATI WALID 19.12.06 AMCB 06 1.90  

3  ALIA GHILAS 18.08.07 AMCB 06 1.75  

4  MEDDOUR WALID 27.08.08 ECB 06 1.60  

5  TOULOUM MASSINISSA 04.03.08 ECB 06 1.60  

5  KHELLOUFI YACINE 08.07.07 ECB 06 1.60  

7  YAHIAOUI KHALED 08.12.07 RCA 06 1.50  

8  AYADI SAMY 03.07.07 EMSA 06 1.50  

/  AGGOUNE MAHREZ 13.04.08 AMCB 06 NM  

    /  HOUARI ABDERRAHMANE 10.09.08 RCA 06 NM  

    /  MEDDOUR YACINE  ECB 06 NM  

 

POIDS HOMMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   TOUATI FARES 10.07.01 MBB 06 11.93  

 

POIDS U20G 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   MEZARI BADIS 04.07.06 AMCB 06 12.28  

2.   OUKACI ISSAM-EDDINE 15.07.06 MBB 06 11.69  

3.   TOUATI WALID 19.12.06 AMCB 06 10.23  

4.   HAMADE ABDELKADER 16.08.06 MBB 06 09.96  

 

 



 

POIDS U18G 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   HADDADI SIFEDDINE 18.01.07 ASTH 06 13.65  

2.   SALHI BADREDDINE 20.04.08 EATas 06 10.51  

3.   MAAFRI TARIK 23.03.08 CAMOA 06 09.79  

4.   ROUHA ALI 01.08.07 CAMOA 06 07.47  

5.   OULNANE ABDELOUAHAB 11.04.08 CRB 06 07.32  

6.   TAKARIST ANIS 27.07.07 EUB 06 06.60  

 

MARTEAU HOMMES 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   YAKOUBI LEZHAR 20.02.96 AMCB 06 55.82  

2.   BOUICHE MOHAMED 16.04.97 AMCB 06 53.39  

3.   AITEUR KHEIREDDINE 04.07.97 AMCB 06 49.54  

4.   REDJRADJ MEHDI 20.12.06 RBS 06 42.81  

5.   AISSOU BADIS 02.01.04 MBB 06 38.07  

 

MARTEAU U20G 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   BENLOUKIL HASSEN 19.03.06 CSHB 06 43.30  

2.   MEZARI BADIS 04.07.06 AMCB 06 28.87  

 

MARTEAU U18G 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1.   DJEDDI NABIL 25.04.07 CSHB 06 46.06  

2.   TADJINE ZINEDDINE 17.09.07 CSHB 06 45.62  

3.   RABAHI MOHAMED 04.09.08 CSHB 06 39.81  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


